
MěstskÝ úřad Staňkov
odbor qfstavby,

náměstíT'G' Masaryka:s, psČ 3+s 6t staritov
teleÍon 379 4I0 272 fax: 3'79 492 125

7Čo 253.766emall:

Spis.zrr'; 1099/201l/sÚ
Č j.. |4|6/2}1llsu
uvádějte vždy při pís€mném styku
Vyřizuje: JindřichBudín

staňkov dne 14' 7' 20i 1

, r:ji !::: , - ,_ l

]:i.t |8 .Ú7. 7il1j

arl/ 2p, /A-
,'

I

!

i,lROZIIODNUTI
veřejnou \,yhláškou

výroková část:

Městský úřad staňkov, odbol Ústavby, jako stavební úřad příslušný podle s 13 odst' 1 písm' 0 zákona č'
183/2006 sb.' o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)' ve zDfuí pozdějších piedpisů
(dále jen ''stavební zákon''), ve spojeném územním a stavebním řízení přezkoumal podle $ 84 až 91 a
š 109 až 114 stavebního zákona žádost o \ydání rozhodnutí o Umístění a provedení stavby, kterou dne
23.5.2011 podal

Miroslav Nový, nar' 21.4.19.{2' Husova č.p. 288' 345 43 Kolov€č

(dále,j€n ..stavebník'.),

a na zák|adě tohoto přezkoumání|

I. vydává

1) rozhodnutí o udělení r"ýiimky $ 25 vyhlášky č' 501/2006 sb., o obecných požadavcích na
q/užívání území ve zněni r,yhlášLf č' 26912009 sb., pro umístění stavby celodřevěného
přístřďku na osobní automobil o půdorysných rozměrech 9,6 x 4,5m á r"ýšce 3,65m u
rodinného domu č. p. 288' ulic€ Husova' v katastrálním území Koloveč, keré se |ýká umístění
stavby nN hranici s€ sousedním pozemk€m parc. č. 491/2 v kAtastřálním územi Kolov€č.

5

2) podle $ 79 á 92 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky č' 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnopÍávní smlolt\'y a územního opatření

řozhodnutí o umíŠtění stavby
celodř€věného přístřešku na osobní automobil u řodinného domu č. p. 288 (poz' parc' č' 462st')

na pozeml:u parc. č.463/1, ulice Husova, v kaiastrálním území Koloveč'

a

3) podle $ 115 stavebního zákona a $ 5 a 6 vyhlášL] č' 52ó1200ó sb., ktercu se plovádějí některá
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stav€bní povolení
na stavbu:

celodřeÝěného přístřešku na osobní automobil u Ťodinného domu č. p. 288'(poz' parc. č' 462st')

na pozemku parc. ě.463/1' ulice Eusova' v katastÍá]ním území Koloveč.

(dálejen ''stavba..)

Vlastníkem dotčeného pozemkuje: Miroslav No\ý (poz' parc. č' 463/1 a 4ó2st')



c.j. cJ-1416/20ulsu

2.

3.

stÍ' 2

Stavba obsahuie:

. přístřešek na osobní automobil o půdorysných rozměrech 9'6 x 4,5m a výšce 3'65m u rodinného
domu č. p.288 v katastrálním území Koloveč

- stavba bude provedenajako celodřevěná se sedlovou střechou s kf/tinou z asfa]tového střešniho
šindele, klempíllké konstrukce budou prcvedeny z titanozinkového plechu

. stanoYí podmínky pro umístění Štavby:

stavba bude umístěna v souladu s grafickou přítoltou rozhodnutí, ktelá obsahuje výkres současnélro
sta\,ll územi v měřítku katastnálni mapy 1 | 1 00 se zakeslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěnim stavby, s \ryznačením vzdáleností od hÍanic pozemku a sousedních staveb'
stavba přistřešku bude umístěna v severoÚchodním rohu pozemku paÍc' č' 46]/1 v k' ú. Koloveč'
jeho sevemí stěna bude kopírovat hranici se sousedním pozemkem parc. č.49112 a západní stěia
přísťešku bude přiléhat k€ stávající gaÍáži v katastrálním území Koloveč.

Před zahájením stavby stavebnik zqjistí \ýýčení podzemních sití odjejich spŤávců'

m. stmoví podmínky pÍo provedení stavby|
1' Stavba bude provedena podle Fojeldové dokumentace' kelou \,rypmcoval pan Ing' Milan Mastný (č'

autorizace 0200984), včďně poárně bezpečnostního řešení stavby, které \rypracoval rovněž pan Ing'
Mi1an Mastný; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povoleni stavebního úřadu.

2' Při provádění stavbyje nutno doddovat předpisy dkající se bezpečnosti pláce a technichých zařízení,
zejména zákona č. 309/2006 Sb' (ve znění pozdějších úprav), a nařízení v|ády č. 591/2006 Sb. a dbát
o ochmnu zilÍaú osob na staveništi'

3. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl' č' 2ó812009 sb', o technických požadavcích na stavby a
přís]ušné tecbiické normy.

4' Zařízení staveniště bude ofganizováno podle $ 24 e) vyhl'č. 50l/2006 sb' o obecných poŽadavcích na
ryužívání území ve znění pozdějších předpisů, a v rozsahu schváleném přistavebnim iizeni'

5' Vzhledem k tomu, ž€ stavba bude realizována na území s archeologicloými nálezy, vztahují se na
stavebníka povinnosti {yplývající z ust' s 22 - 23 zákona é,20lt987 sb., o státní památkové péči'
v platném zněni.

6' skladování materiálů a stavební suti na veř€jných prcstranstvích a komunikacích bez předchoziho
povolení příslušného obecního úřadu není dovoleno'

7' Dešťové vody budou likvidovány na pozenrku žadatele, nesmí docházet k výékání dešťové vody Ze
stavby na sousední pozemky.

8. veškeré odpady budou při svém vzniku tříděny' v}'užitetné druhy' které stavebník sám nevyužije,
budou předány osobě oprávněné kjejich převzetí a následnému .i')alžití. Na skládkuj€ možno ukládat
pouze nel'pžitelný odpad.

9. stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby'
10' stavebník oznámí stavebnímu úřadu b4o íáze Ústavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) před dokončením stavby
11. stavba bude dokončena do 2 let ode dlre nabytí právní moci tohoto rozhodnutí'
12. stavba bude provádáu stavebním podnikatelem d]€ výběru slavebníka. Jeho název a sídlo stavebník

nahlásí stavebnímu úřadu před zahájenim stavby.

13' Po dokončení stavby, stavebníci podají zdejšímu stavebnímu úřadu oznámení o užívání stavby, ke
kterému předloží doklady předepsané příslušnými právními předpisy, zejména:

- ýýkre"y připadných zněn oprcIi 
'( 

hýátené PD

- doklady o nakládání s odpady běhe staýb)'

Ro,hodnurí o námi(kách účastníků řizení |

Účastníci nepodali během řízeni žádné námitky'



čj' CJ.l4l6/20l1/sÚ st' ]

odůYodnění:
Dne 23.5.201'I podal stavebník ádost o \ydání rozhodnutí o rrmístění a provedení stavby a o povolení
ýimky' Uvedeným dnem bylo zahájeno řízeni o povol€ní ýjimky, územni a stavební řizení, kteíé
stavební úřad spojil podle $ 78 odst' 1 stav€bního zákona v souladu s Š 140 odst. l spřávniho řádu
usnesením podle $ 140 odst. 4 správního řádu.

stavební úřad oznámil zahájení spojeného územního a stavebního řízení a řízení o výjimce účastníkůn
řízení a veřejnosti' K projednání žádosti současné nďídil ústní jednáni spojené s ohLedáním na místě na
24' 6.2011' ojehož \rysledku byl sepsán protokol.

Stavební uřad v provedeném spoj€ném úz€mním a stavebnim řizení a íízení o výjimce přezkoumal
předloŽenou žádost z hlediset uvedených v Š 86 a l11 stavebniho zákona, projednalji s účastníky řízení a
zjístil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem'
předpjsy vydanýmikjeho provedení a zvláštnimi předpisy'

Umístěni stavby je v souladu se schváIenou úz€mně plánovací dokumentací Městys€ Koloveč, kleťá
nabyla účinnosti drte 29.11.1.997 a vyhovuje obecným požadavkům na využivání území' Projektová
dokumentace stavby splňuje obecné t€chnické požadavky na stavby. stavební úřad v průběhu řízení
neshledal důvody, které by bránily povo]ení stavby.

stavebni uřad rczhodl, jakje uvedeno ve výroku Íozhodnutí, za pouŽití ustarrovení právních předpisú ve
l"iŤoku uvedených.

Účastníci úz€mního řizení:

Miroslav Nový, Husova č'p. 288, 345 43 Koloveč
Jana Nehézová, Kiimická č'p.991/134, Skvrňany,3l8 00 Plzeň 18
Městys Ko|oveč,345 43 Koloveč' IDDS: 9tbb3v5

okruh účasník) územního řízeni byl stanoven dle s 85 odst. 2 staýebního zókofia'

Účástníci stavebního řízení :

Miroslav Noqi, Husova č'p. 288, 345 43 Koloveč
JanaNehézová, Křimická č.p' 991/134, skvrňany,318 00 P]zeň 18
Měsrys Koloveč' 345 43 Koloveč,IDDS: 9tbb3v5

ÚčasÍ íci sta,,ebního řízení byti stanoyení dle E )a9 sfuwb1|ího zákona'

Účasfuíci územního a síaýebního řizení jsou shodní'

V)poiádánís návrhy a náLÍnitkalni účasmíků:

- Účastníci neuplatnili návÍhy ani námitky.

vyhodnocení připomínek veřejnosti:
. Připomínky nebyly uplatněny.

vypořádání s vyjádřeními úěastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnuti q,jádřili kladně'

Poučení účaslniků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dnejeho omlámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kÍaje podáním u zdejšího sprá\,iího olgánu.



cj. cJ-1416/201tlsu

v y,es"^., ..../1.. /. :.411.....

odvolání se podává s potřebným počtem stEnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis' Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

odvoláním lze napadnout lhokovou část rozhodnutí, jednotlivý v'ýrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
odvo|áníjen proti odůvodnění Íozhodnutí j e nepřípushé'

stavebÍí úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby stavebníkovi'
stávebníkovi zašle jedno vyhotov€ni ověřené projektové dokumentace a štítek obsahujíci identifikační
údaje o povolené stavbě.

stavebníkje povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechatjej tam až do dokončení stavby.

Rozhodnutí má podle $ 93 odst. 1 stavebnfuo ákona platoost 2 roLT. Podminky roáodnutí o umistění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízeni, nedošlo.li z povahy věci kjejich konzumaci' stavba n€smj
bý zahájena, dokud rozhodnutí nenabude pÍálŤlí moci' stavební povolení pozb]h'á plaklosti, jestliže
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Toto rozhodnutí je \rykonate1né po
nabýi plár'ní moci úzeÍmiho rozhodnutí.

Ing. Mařc€la vostracká
vedoucí odboru

Poplatek:
správní poplatek \,f/rněř€ný podle pol' l7 odst. 1 písm' a) a f) zákona č' 63412004 sb. o správnich
poplatcích, ve Úši 300 Kč, byl zaplacen dne 23' 5. 20l1 pod č. dokladu 2275'

obdfií účastÍíci úz€mního írzení:
Miroslav Nový, Husova č'p. 288, 345 43 Koloveč
Městys Koloveč, 345 43 Koloveč,IDDS: 9tbb3v5

ostatním účasfuíků územního řízení stanoýetj,ch dle s 85 odst' 2 stavebního zákona - dafučeno
ýeřejnou ýyhl'

obdřží účastníci staYebního řízení:
Miroslav Notý, Husova č.p. 288, 345 4] Koloveč
Jana Nehézová, Křimická č.p. 991/134, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Městys Koloveč, 345 43 Koloveč,IDDS: 9tbb3v5

Rozbodnutí musí bý vyvěšeno na uřeilní desce po dobu nejméně 1 5 ti dnů. současně musí b:it v uvedené
lhůtě splněna povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňující dá|kový přísfup.

Zveřejněno dálkoým přístupem dne| ./.?.|..& /t. . sejmuto:

./
Úfu d móstyse Kolo,.č fu/-U

U slaré FaÍy 142
345 43 Ko|oveč


